第11号様式

    年  月  日

香川県知事 殿

（団  体  名）

（代表者職氏名）

香川県ＮＰＯ基金補助金交付申請書

令和７年度香川県ＮＰＯ基金補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

申請分野 団体指定寄附・分野指定寄附（      分野）
※どちらかに〇を付け、分野指定の場合は申請分野を記載してください。

交付申請額                   円
※補助交付申請額は（別紙３）収支予算書の★の額と一致します。

団体名

住  所

（〒   ―    ）

住所：

TEL：            FAX：

代表者の職名  担当者氏名
ふ り が な

代表者氏名
ふ り が な

  連絡先

職員の状況
常勤職員 人

正会員数 人
その他職員 人

団体の活動内容

（主たる活動分野）※特定非営利活動促進法に規定する 20分野の中から選択してください。

（これまでの活動内容の実績・成果）

（活動のＰＲ）※ホームページや会報誌、ＳＮＳなど活動のＰＲ方法を記載してください。

直近の収支決算

経常収入額(a)              円

経常支出額(b)              円

収支差額(a-b)              円

次年度繰越正味財産額           円
【添付書類】

(1) 事業計画書（別紙１）

(2) 事業実施のスケジュール（別紙２）

(3) 補助申請事業に係る収支予算書（別紙３）

(4) 事業費の積算の根拠となる資料及び事業内容を理解するのに参考となる資料（任意様式：見積書、契約書、

団体会報、パンフレット、新聞記事、写真など）

（別紙１）

事  業  計  画  書

事  業  名

申 請 分 野

団体指定寄附・分野指定寄附（      分野）

事 業 実 施 の

動 機 ・ 背 景

※事業実施に至った経緯、必要性、目的などを記入してください。

事 業 実 施 の

地域及び対象者

※実施する事業内容の対象地域、対象者数について記載してください。

具 体 的 な

事 業 内 容

※実施する事業内容について、具体的に記載してください。

期 待 さ れ る

効 果

※事業の実施がどのように今後の法人活動の活性化や基盤強化につながるのかを具体

的に記載してください。

備 考

※その他、特にＰＲしたいこと等があれば記載してください。

（注）枠内に記入できない場合は、枠を広げて記入ください。Ａ４版であれば、複数枚になっても結構です。

（別紙２）

事 業 実 施 の ス ケ ジ ュ ー ル

年 月 活動内容 対象者
参加

予定者数

（注１）いつ、どこで、何を、どのように、どのような体制で実施するかなどを、詳細に記載してください。

（注２）企画、準備、成果確認や実施後の振り返りなども含めて記載してください。

（注３）対象者や参加予定者数など事業の規模等が分かるように記載してください。

（別紙３）

収  支  予  算  書

【収入】                            （単位：円）

項  目 予算額 説  明

ＮＰＯ基金補助金額 ★

自己資金計  ①＋②＋③＋④

 ①参加料収入

②会費等

③寄附金等

④その他

※内容を具体的に記載してください。

その他助成金等収入計  ①＋②＋③

 ①補助金収入

②委託金収入

③その他

※内容を具体的に記載してください。

その他資金収入

合  計

 （注）その他助成金等収入はＮＰＯ基金以外の助成金等を受ける予定がある場合に記載してください。

【支出】

項  目 予算額
うちＮＰＯ基金

補助金充当額

説 明

（使途、積算根拠等）

合  計  ★

 ★の金額は一致するようにしてください。

（注）補助申請事業についての収支予算を記入してください。